
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

17.120 | 17bs00167 
19 december 2017

Vaststellen visie maatschappelijke participatie 'Veldhoven 
Vooruit'!

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2017, nr. 
17.119! 17bs00155

overwegende dat op 13 december 2016 uw raad het procesvoorstel samenspraak 
herijking kadernota maatschappelijke participatie heeft vastgesteld;

een herijking nodig is omdat er behoefte is aan een actueel eenduidig beeld ten 
aanzien van de maatschappelijke agenda van de gemeente Veldhoven in het sociaal 
domein;

de nieuwe visie duidelijkheid geeft over de rollen van en de samenwerking tussen 
inwoners, maatschappelijke partners en gemeente;

de visie 'Veldhoven Vooruit!' in samenspraak met inwoners, maatschappelijke partners 
en de gemeente tot stand is gekomen;

door de betrokken partijen de wens is geuit de visie kort en beeldend te houden; 

gelet op de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. Vaststellen van de visie maatschappelijke participatie Velhoven Vooruit!' inclusief 
uitgangspunten gezondheidsbeleid.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 19 december 2017.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers-Van der Geest 
voorzitter


